【問合せ】青森市経済部地域スポーツ課 担当：主事 山下、主幹 成田

TEL：017-718-1879 FAX：017-718-0337

令和 6年 6月 17 日

青森市経済部地域スポーツ課長

カクヒログループスーパーアリーナ 一般内覧会開催！（情報提供）

このことについて、事業者である青森ひと創りサポート株式会社から別紙のとおり情報提供が

ありましたので、お知らせします。

詳しくは青森ひと創りサポート株式会社（電話 017-762-7105）までお問い合わせくださるよう

お願いします。

令和 6 年 6 月 17 日

報道関係者 各位

青森ひと創りサポート株式会社

代表取締役 黒川 明彦

カクヒログループスーパーアリーナ 一般内覧会の開催について

  ７月１日（月）のオープンに先立ち、市民の皆様を対象にカクヒログループスーパ

ーアリーナ（青森市総合体育館）の一般内覧会を下記のとおり開催しますので、取材・

報道をお願いいたします。

 なお、当日取材を希望する報道関係者におかれましては、6 月 20 日（木）17 時ま

でに、下記連絡先まで所属、氏名、当日の参加人数、交通手段を連絡くださいますよ

う、お願いいたします。

                  記

1 日  時

令和 6 年 6 月 23 日（日） 9:00～17：00

※館内は自由見学となります。

2 場  所

カクヒログループスーパーアリーナ（青森市総合体育館）

青森市大字浦町字橋本 335-17

3 その他

    内履き靴の必要はございません。

○連絡先

青森ひと創りサポート株式会社

担当：佐々木、久保田

TEL ：017-762-7105、FAX：017-762-7106

Email：info@aomori-arena.jp